
    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Kielce, dnia 12.02.2021r. 

SR-II.272.2.10.2021    

          

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44 

25 – 211 Kielce 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Organizacja i 

przeprowadzenie kursów zawodowych” w ramach projektu pn. „Kształcenie zawodowe 

gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”, realizowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej 8. 

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości 

kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, prowadzonego w 

trybie Zaproszenia do składania ofert w oparciu o Wytyczne w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Społecznego na lata 2014 – 2020, zgodnie z zasadą 

konkurencyjności, a w sytuacjach tam nieokreślonych na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021r.                             

 

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:                  

53.900,00 złotych brutto (słownie brutto: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset złotych 

00/100), w tym:  

Część I – 9.000,00 zł,  

Część II – 14.000,00 zł,  

Część III – 11.400,00 zł,  

Część IV – 3.000,00 zł,  

Część V – 6.500,00 zł,  

Część VI – 10.000,00 zł. 

2. Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021r.  

W przypadku zagrożenia COVID-19 i braku możliwości realizacji kursów, Zamawiający 

dopuszcza wydłużenie terminu do dnia 31 marca 2022r. 

3. Warunki płatności:  

Zapłata za wykonanie usługi będzie realizowana sukcesywnie po wykonaniu każdego kursu 

dla danej grupy w formie przelewu na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie 14 dni 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z 

„Protokołem odbioru usługi”. 

4. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.02.2021r. zostało złożonych jedenaście 

ofert następujących Wykonawców: 

1) Oferta nr 1: Łukasz Szewczyk Pracownia Sztuki Kulinarnej, ul. Mickiewicza 7/5, 46 – 040 

Ozimek  

Dla Części III:  

Cena ryczałtowa brutto: 3.610,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dziesięć 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 190,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt  

00/100 złotych) 

Dla Części IV:  

Cena ryczałtowa brutto: 2.940,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset czterdzieści 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 490,00 zł (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt 00/100 złotych); 

2) Oferta nr 2: ALL – IN Waldemar Mucha, ul. Strażacka 54D/2, 35 – 312 Rzeszów 

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 5.700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 380,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 11.800,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 590,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 

00/100 złotych) 

Dla Części III: 

Cena ryczałtowa brutto: 5.700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 300,00 zł (słownie: trzysta 00/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 8.385,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 645,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści 

pięć 00/100 złotych) 

Dla części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 690,00 zł (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt 00/100 złotych);  

3) Oferta nr 3: Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, ul. Zakopiańska 9, 30 – 418 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Kraków 

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 300,00 zł (słownie: trzysta 00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 00/100 złotych) 

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

00/100 złotych) 

Dla Części III: 

Cena ryczałtowa brutto: 9.500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 500,00 zł (słownie: pięćset 00/100 złotych) 

Dla Części IV: 

Cena ryczałtowa brutto: 3.300,00 zł (słownie: trzy tysiące 00/100 złotych) 

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 

00/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 9.100,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto 00/100 złotych) 

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 700,00 zł (słownie: siedemset 00/100 

złotych) 

Dla Części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy 00/100 złotych) 

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 700,00 zł (słownie: siedemset 00/100 

złotych); 

4) Oferta nr 4: OPEN BAR Tomasz Szczęsny, ul. Piekarska 96/4, 41 – 902 Bytom  

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 9.750,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt 

00/100 złotych) 

Dla Części II:  

Cena ryczałtowa brutto: 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt 

00/100 złotych); 

5) Oferta nr 5: Best Bar Arkadiusz Czekaj, Biskupice 18, 32 – 095 Iwanowice   

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 4.920,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 

złotych)  



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 328,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 

osiem 00/100 złotych) 

Dla Części II:  

Cena ryczałtowa brutto: 8.960,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 448,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 

osiem 00/100 złotych) 

Dla Części VI:  

Cena ryczałtowa brutto: 7.150,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 715,00 zł (słownie: siedemset piętnaście 

00/100 złotych); 

6) Oferta nr 6: AVANGARDA, ul. Wyczółkowskiego 12/18, 66 – 400 Gorzów Wlkp. 

Dla Części III: 

Cena ryczałtowa brutto: 5.700, 00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 300,00 zł (słownie: trzysta 00/100 złotych); 

7) Oferta nr 7: „INFO – BIZ” Profesjonalna Edukacja, ul. Chełmińska 106A/36, 86 – 300 

Grudziądz  

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 8.640,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset czterdzieści 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 576,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt 

sześć 00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 12.450,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 622,50 zł (słownie: sześćset dwadzieścia 

dwa 50/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 500,00 zł (słownie: pięćset 00/100 złotych) 

Dla Części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 7.940,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 794,00 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery 00/100 złotych); 

8) Oferta nr 8: O. K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. Sobieskiego 217, 84 – 200 

Wejherowo 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 7.950,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 530,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści 

00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 13.260,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt  

00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 663,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt 

trzy 00/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 7.995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

pięć 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 615,00 zł (słownie: sześćset piętnaście 

00/100 złotych) 

Dla Części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.930,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 693,00 zł (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy 00/100 złotych); 

9) Oferta nr 9: Akademia Przedsiębiorczości sp. z o. o., ul. Targowa 18/5, 25 – 520 Kielce 

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 10.260,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 684,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt 

cztery 00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 15.840,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset czterdzieści  

00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 792,00 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa 00/100 złotych) 

Dla Części III: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.213,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście trzynaście 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 327,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 

siedem 00/100 złotych) 

Dla Części IV: 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Cena ryczałtowa brutto: 7.320,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta dwadzieścia 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 1.220,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

dwadzieścia 00/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.383,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 491,00 zł (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt jeden 00/100 złotych) 

Dla Części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 8.820,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset dwadzieścia 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 882,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt 

dwa 00/100 złotych); 

10) Oferta nr 10: SANNORT Sp. z o. o., ul. Ożarowska 75, 27 – 600 Sandomierz 

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 8.505,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset pięć 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 567,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt 

siedem 00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 615,00 zł (słownie: sześćset piętnaście 

00/100 złotych); 

11) Oferta nr 11: EDUKATOR Limanowski Ośrodek Szkoleniowy Paweł Dudczyk, Męcina 970, 34 – 

654 Męcina 

Dla Części I: 

Cena ryczałtowa brutto: 5.565,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 371,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 

jeden 00/100 złotych) 

Dla Części II: 

Cena ryczałtowa brutto: 9.460,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 473,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt 

trzy 00/100 złotych) 

Dla Części III: 

Cena ryczałtowa brutto: 5.662,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa 00/100 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 298,00 zł (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt osiem 00/100 złotych) 

Dla Części IV: 

Cena ryczałtowa brutto: 2.994,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery 

00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 499,00 zł (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 złotych) 

Dla Części V: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.994,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

cztery 00/100 złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 538,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści osiem 

00/100 złotych) 

Dla Części VI: 

Cena ryczałtowa brutto: 6.980,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 00/100 

złotych)  

Cena jednostkowa ryczałtowa brutto za 1 osobę: 698,00 zł (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt osiem 00/100 złotych). 

 

Wicestarosta  

 

Tomasz Pleban 


